
Uchwała Nr 48 /2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  26 maja 2017 roku 

w sprawie uchwalenia zmian do Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  

na rok akademicki 2017/2018 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4 lit. a i art. 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 4 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r.) – uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wprowadza do Regulaminu 

Postępowania Rekrutacyjnego  na rok akademicki 2017/2018, przyjętego Uchwałą Nr 44/2016 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 13 maja 2016 r., następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin określa zasady postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 2017/2018 dla 

kandydatów na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego oraz 

drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich prowadzonych w Uczelni.” 

2) W Załączniku nr 1 do Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego na rok akademicki 

2017/2018, w tabeli dodaje się: 

„  

 

Kierunek/specjalność 

Przedmioty objęte 

kwalifikacją 

 

Uwagi 

Nowa matura, stara matura, 

matura międzynarodowa 

Praca socjalna 

studia stacjonarne 

studia niestacjonarne 

część pisemna 

 jeden dowolny 

przedmiot wskazany 

przez kandydata 

§ 2 ust. 4, 5, 6, 7 

„ 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


